PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2023

PROCESSO Nº 3380/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, torna público o extrato da ata de registro de preços que tem
por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CAMINHÕES, ADAPTADOS COM TANQUE PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 MIL LITROS, JÁ INCLUSO AS
DESPESAS COM MOTORISTA E ABASTECIMENTO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

ATA Nº 050/2023

FORNECEDOR: BENEDITO RIBEIRO DA LUZ 29041139168

CPF/CNPJ: 19.984.063/0001-58

Valor Registrado: 133.000,00

Validade da Ata: 02/08/2024.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 963/2023, em 02/08/2023 14:04

pregao-presencial-srp-n-015-2023-4518.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org